
KANTARLARDA ŞEKER PANCARI ALIMI VE GÖNDERİLMESİ İŞLERİ  

HİZMET ALIMI İHALE EDİLECEKTİR 

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Nuri Şeker Uşak Şeker Fabrikası Müdürlüğünden: 

2019/2020 Kampanya Dönemi Fabrikamız Ziraat Bölge Şefliklerine bağlı Kantarlarda 

Şeker Pancarı Alımı ve Gönderilmesi İşleri Hizmet alımı İşi Açık İhale Usulü İle İhale 

Edilecektir. 

İhale kayıt no : 2019/367169 

1 - İdarenin 

a) adı : Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Nuri Şeker Uşak Şeker 

Fabrikası Müdürlüğü 

b) adresi : Fevzi Çakmak Mahallesi Gazi Bulvarı No: 148 UŞAK 

c) telefon ve faks numarası : 0 276 231 14 91 Faks: 0 276 231 17 32 

2 - İhale konusu Hizmetin 

b) Yapılacağı Yer 

 

Bölge Adı Kantar Adı 

1. Dönem Çalıştırılacak  

Personel Sayısı 

01.11.2019 

30.11.2019 Tarihleri Arası 

2. Dönem Çalıştırılacak 

Personel Sayısı 

01.12.2019 

05.01.2020 Tarihleri Arası 

Çivril Hadım 7 4 

Çivril Işıkhisar 7 4 

Çivril Çivril 7 4 

TOPLAM  21 12 
 

 

3 - İhalenin 

a) yapılacağı yer : Fevzi Çakmak Mahallesi Gazi Bulvarı No: 148 UŞAK 

b) tarihi ve saati : 20.08.2019 Salı günü saat 14:30 

4 - İhale dokümanı Nuri Şeker Uşak Şeker Fabrikası Müdürlüğü / UŞAK adresindeki 

Ticaret Servisinde görülebilir ve ihale dokümanları (KDV Dahil) TL. 118,00 (Yüzonsekiztürk 

lirası) karşılığı aynı adreslerden temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale 

dokümanlarını satın almaları zorunludur. 

5 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 

tutarda geçici teminat vereceklerdir. 

6 - Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 120 (yüzyirmi) 

takvim günü olmalıdır. 

7 - Bu ihale 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 

Kanunu’na (ceza ve yasaklamalarla ilgili hükümleri hariç) tabi olmayıp, Türkiye Şeker 

Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Mal ve Hizmet Alımı Yönetmeliği esaslarına göre yapılacaktır. 

Teşekkülümüz ihaleyi yapıp yapmamakta veya kısmen yapmakta serbesttir. 

 6856/1-1 


